
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/145/25 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, zm. poz. 1717, zm. poz. 1756, zm. poz. 1907, 

z 2025 r. zm. poz. 39, z 2022 r. zm. poz. 1079, z 2025 r. zm. poz. 1180) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 561 784,52 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 357 854,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem - 52 205 168,95 zł 

w tym: 

dochody bieżące 30 170 463,31 zł 

dochody majątkowe 22 034 705,64 zł 

-  wydatki ogółem - 61 452 972,78 zł 

w tym:  

wydatki bieżące 29 412 996,33 zł 

wydatki majątkowe 32 039 976,45 zł  

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

9 247 803,83 złotych, który zostanie pokryty środkami ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych 

w kwocie 5 882 602,00 złotych, przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

2 215 795,00 złotych oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

1 149 070,27 złotych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w tym o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 336,56 złotych. 

§ 5. Plan po zmianach przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 10684



§ 7. Zmienia się kwoty dotacji dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych udzielanych 

z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Adam Kleszczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10684



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/145/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

             w złotych 

    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 105 200,60 0,00 0,00 105 200,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 6 710,00 8 710,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 000,00 0,00 6 710,00 8 710,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 000,00 0,00 6 710,00 8 710,00 

600 
  

Transport i łączność 53 360,00 0,00 500,00 53 860,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 35 000,00 0,00 500,00 35 500,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 2 400,00 0,00 500,00 2 900,00 

750 
  

Administracja publiczna 907 564,35 0,00 473 845,05 1 381 409,40 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 907 561,35 0,00 473 845,05 1 381 406,40 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 769 706,35 0,00 473 845,05 1 243 551,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10684



756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 959 721,83 0,00 26 556,86 13 986 278,69 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
1 948 700,00 0,00 20 000,00 1 968 700,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 176 100,00 0,00 6 556,86 182 656,86 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 19 000,00 0,00 850,88 19 850,88 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 71 000,00 0,00 3 000,00 74 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 67 000,00 0,00 2 705,98 69 705,98 

801 
  

Oświata i wychowanie 501 387,80 0,00 36 902,28 538 290,08 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 600,00 0,00 2 408,25 15 008,25 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 408,25 2 408,25 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 176 987,80 0,00 34 494,03 211 481,83 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 883,20 2 883,20 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
154 269,85 0,00 28 290,57 182 560,42 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
18 117,95 0,00 3 320,26 21 438,21 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 656 492,00 0,00 1 000,00 1 657 492,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 251 000,00 0,00 1 000,00 1 252 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 25 519 102,32 0,00 545 514,19 26 064 616,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 172 387,80 0,00 31 610,83 203 998,63 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 303 010,00 -303 010,00 303 149,33 303 149,33 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 303 149,33 303 149,33 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 303 010,00 303 010,00 

  
6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 139,33 139,33 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 303 010,00 -303 010,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
303 010,00 -303 010,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10684



majątkowe razem: 22 034 566,31 -303 010,00 303 149,33 22 034 705,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 760 120,00 0,00 0,00 2 760 120,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
855 

  
Rodzina 3 092 730,00 0,00 16 131,00 3 108 861,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 88 013,00 0,00 16 131,00 104 144,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
88 013,00 0,00 16 131,00 104 144,00 

bieżące razem: 3 984 515,20 0,00 16 131,00 4 000 646,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 643 384,43 -303 010,00 864 794,52 52 205 168,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 932 507,80 0,00 31 610,83 2 964 118,63 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10684



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/145/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 

zmianą 
17 622 893,00 42 352,00 42 352,00 0,00 42 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 580 541,00 17 580 541,00 2 760 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 639 945,00 42 352,00 42 352,00 0,00 42 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 597 593,00 17 597 593,00 2 760 120,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 
17 255 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 255 541,00 17 255 541,00 2 760 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 272 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 272 593,00 17 272 593,00 2 760 120,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
4 995 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 421,00 4 995 421,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 012 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 012 473,00 5 012 473,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10684



 

600   
Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 
775 772,00 169 752,00 169 752,00 0,00 169 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697 772,00 124 752,00 124 752,00 0,00 124 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 020,00 573 020,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 
744 412,00 138 392,00 138 392,00 0,00 138 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 412,00 93 392,00 93 392,00 0,00 93 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 020,00 573 020,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 

zmianą 
606 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 020,00 573 020,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   
Działalność 

usługowa 

przed 

zmianą 
346 455,00 346 455,00 346 455,00 700,00 345 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 700,00 46 700,00 46 700,00 700,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 155,00 393 155,00 393 155,00 1 400,00 391 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed 

zmianą 
336 000,00 336 000,00 336 000,00 700,00 335 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 700,00 46 700,00 46 700,00 700,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 700,00 382 700,00 382 700,00 1 400,00 381 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
61 010,00 61 010,00 61 010,00 0,00 61 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 010,00 107 010,00 107 010,00 0,00 107 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
6 340 408,97 5 460 408,97 5 241 108,97 4 255 000,00 986 108,97 5 000,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 822 181,77 81 598,40 81 598,40 9 200,00 72 398,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 583,37 1 740 583,37 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 162 590,74 5 542 007,37 5 322 707,37 4 264 200,00 1 058 507,37 5 000,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 2 620 583,37 2 620 583,37 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
5 964 808,97 5 084 808,97 5 074 508,97 4 165 000,00 909 508,97 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 769 181,77 28 598,40 28 598,40 9 200,00 19 398,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 583,37 1 740 583,37 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 733 990,74 5 113 407,37 5 103 107,37 4 174 200,00 928 907,37 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 2 620 583,37 2 620 583,37 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
107 700,00 107 700,00 107 700,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 900,00 116 900,00 116 900,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10684



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
67 062,33 67 062,33 67 062,33 0,00 67 062,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 398,40 18 398,40 18 398,40 0,00 18 398,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 460,73 85 460,73 85 460,73 0,00 85 460,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 740 583,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 583,37 1 740 583,37 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 620 583,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 583,37 2 620 583,37 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed 

zmianą 
29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
4 582 523,40 220 923,40 205 923,40 97 700,00 108 223,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 361 600,00 4 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 392,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 392,67 -16 392,67 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 569 130,73 220 923,40 205 923,40 97 700,00 108 223,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 348 207,33 4 348 207,33 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 
235 923,40 220 923,40 205 923,40 97 700,00 108 223,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 923,40 220 923,40 205 923,40 97 700,00 108 223,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10684



 

 75495  
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
4 326 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 326 600,00 4 326 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 392,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 392,67 -16 392,67 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 310 207,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 207,33 4 310 207,33 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
1 876 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 600,00 1 876 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 392,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 392,67 -16 392,67 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 860 207,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 207,33 1 860 207,33 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed 

zmianą 
434 100,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 150,00 -230 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

230 150,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 950,00 203 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed 
zmianą 

434 100,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 150,00 -230 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

230 150,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 950,00 203 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 
papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed 

zmianą 
302 100,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 150,00 -230 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

230 150,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 950,00 71 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
15 815 203,54 11 672 048,54 11 122 600,74 8 843 755,50 2 278 845,24 0,00 377 060,00 172 387,80 0,00 0,00 4 143 155,00 4 143 155,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -369 058,86 -4 058,86 -4 058,86 0,00 -4 058,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 669,69 35 669,69 4 058,86 1 285,96 2 772,90 0,00 0,00 31 610,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 481 814,37 11 703 659,37 11 122 600,74 8 845 041,46 2 277 559,28 0,00 377 060,00 203 998,63 0,00 0,00 3 778 155,00 3 778 155,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
8 333 366,80 7 814 211,80 7 537 811,80 6 613 328,00 924 483,80 0,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 519 155,00 519 155,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -368 914,17 -3 914,17 -3 914,17 0,00 -3 914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 964 452,63 7 810 297,63 7 533 897,63 6 613 328,00 920 569,63 0,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 154 155,00 154 155,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
289 250,80 289 250,80 289 250,80 0,00 289 250,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 914,17 -3 914,17 -3 914,17 0,00 -3 914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 336,63 285 336,63 285 336,63 0,00 285 336,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10684



 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
433 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 155,00 433 155,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 155,00 68 155,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 
1 473 554,00 1 473 554,00 1 256 716,20 1 058 463,50 198 252,70 0,00 44 450,00 172 387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144,69 -144,69 -144,69 0,00 -144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 669,69 35 669,69 4 058,86 1 285,96 2 772,90 0,00 0,00 31 610,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 509 079,00 1 509 079,00 1 260 630,37 1 059 749,46 200 880,91 0,00 44 450,00 203 998,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
210 032,50 210 032,50 210 032,50 210 032,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 996,52 996,52 996,52 996,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 029,02 211 029,02 211 029,02 211 029,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed 

zmianą 
6 145,73 6 145,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 145,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 982,68 13 982,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 982,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 128,41 20 128,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 128,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
721,77 721,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 640,80 1 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 362,57 2 362,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
157 105,95 157 105,95 157 105,95 157 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252,86 252,86 252,86 252,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 358,81 157 358,81 157 358,81 157 358,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
6 999,61 6 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 592,25 2 592,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 591,86 9 591,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 591,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
822,06 822,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304,19 304,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 126,25 1 126,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
22 460,05 22 460,05 22 460,05 22 460,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,58 36,58 36,58 36,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 496,63 22 496,63 22 496,63 22 496,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
1 005,20 1 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375,10 375,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 380,30 1 380,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
118,05 118,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44,02 44,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162,07 162,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

35 007,50 35 007,50 35 007,50 0,00 35 007,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 772,90 2 772,90 2 772,90 0,00 2 772,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 780,40 37 780,40 37 780,40 0,00 37 780,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10684



 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
11 376,42 11 376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 257,86 8 257,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 257,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 634,28 19 634,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 634,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
1 336,08 1 336,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 969,24 969,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 305,32 2 305,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 305,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
10 898,20 10 898,20 10 898,20 0,00 10 898,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144,69 -144,69 -144,69 0,00 -144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 753,51 10 753,51 10 753,51 0,00 10 753,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
280,89 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 082,68 3 082,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 082,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 363,57 3 363,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
32,99 32,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 362,01 362,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 
86 336,56 86 336,56 86 336,56 25 468,57 60 867,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 556,86 3 556,86 3 556,86 0,00 3 556,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 893,42 89 893,42 89 893,42 25 468,57 64 424,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 
84 336,56 84 336,56 84 336,56 25 468,57 58 867,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 556,86 3 556,86 3 556,86 0,00 3 556,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 893,42 87 893,42 87 893,42 25 468,57 62 424,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
21 367,99 21 367,99 21 367,99 0,00 21 367,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 556,86 3 556,86 3 556,86 0,00 3 556,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 924,85 24 924,85 24 924,85 0,00 24 924,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
3 243 718,88 2 455 908,57 2 455 908,57 172 755,17 2 283 153,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 810,31 787 810,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 200,00 -81 200,00 -81 200,00 -81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 365,00 68 365,00 68 365,00 0,00 68 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 340 883,88 2 443 073,57 2 443 073,57 91 555,17 2 351 518,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 810,31 897 810,31 0,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed 

zmianą 
292 300,00 292 300,00 292 300,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 165,00 32 165,00 32 165,00 0,00 32 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 465,00 324 465,00 324 465,00 0,00 324 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny 

wypłacane na rzecz 

osób prawnych i 
innych jednostek 

organizacyjnych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 165,00 32 165,00 32 165,00 0,00 32 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 165,00 32 165,00 32 165,00 0,00 32 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 
1 555 978,57 1 555 978,57 1 555 978,57 172 755,17 1 383 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 200,00 -81 200,00 -81 200,00 -81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 474 778,57 1 474 778,57 1 474 778,57 91 555,17 1 383 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10684



 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
138 472,92 138 472,92 138 472,92 138 472,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 200,00 -67 200,00 -67 200,00 -67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 272,92 71 272,92 71 272,92 71 272,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
25 213,52 25 213,52 25 213,52 25 213,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 913,52 12 913,52 12 913,52 12 913,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
3 568,73 3 568,73 3 568,73 3 568,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 868,73 1 868,73 1 868,73 1 868,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 
981 810,31 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 810,31 714 810,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 983 010,31 268 200,00 268 200,00 0,00 268 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 810,31 714 810,31 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 200,00 121 200,00 121 200,00 0,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
205 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 400,00 167 400,00 167 400,00 0,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
2 961 894,44 1 098 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 969 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 494,44 1 863 494,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 971 894,44 1 098 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 969 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 494,44 1 873 494,44 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 
1 341 400,00 833 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 351 400,00 833 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10684



 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
56 004 764,19 25 431 030,44 22 732 736,64 14 637 683,39 8 095 053,25 977 000,00 1 114 806,00 172 387,80 0,00 434 100,00 30 573 733,75 30 573 733,75 2 760 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -774 801,53 -360 408,86 -130 258,86 -81 200,00 -49 058,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

230 150,00 
-414 392,67 -414 392,67 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 116 525,32 235 889,95 204 279,12 11 185,96 193 093,16 0,00 0,00 31 610,83 0,00 0,00 1 880 635,37 1 880 635,37 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 346 487,98 25 306 511,53 22 806 756,90 14 567 669,35 8 239 087,55 977 000,00 1 114 806,00 203 998,63 0,00 203 950,00 32 039 976,45 32 039 976,45 2 760 120,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed 
zmianą 

3 092 730,00 3 092 730,00 515 244,00 420 668,60 94 575,40 0,00 2 577 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 131,00 16 131,00 16 131,00 0,00 16 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 108 861,00 3 108 861,00 531 375,00 420 668,60 110 706,40 0,00 2 577 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed 

zmianą 
88 013,00 88 013,00 88 013,00 0,00 88 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 131,00 16 131,00 16 131,00 0,00 16 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 144,00 104 144,00 104 144,00 0,00 104 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed 
zmianą 

88 013,00 88 013,00 88 013,00 0,00 88 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 131,00 16 131,00 16 131,00 0,00 16 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 144,00 104 144,00 104 144,00 0,00 104 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
3 984 515,20 3 984 515,20 1 365 729,20 539 257,13 826 472,07 0,00 2 618 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 131,00 16 131,00 16 131,00 0,00 16 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000 646,20 4 000 646,20 1 381 860,20 539 257,13 842 603,07 0,00 2 618 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10684



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/145/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów na 2025 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

336,56 0,00 336,56 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 882 602,00 0,00 5 882 602,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 215 795,00 0,00 2 215 795,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 353 000,00 796 070,27 1 149 070,27 

  Razem: 8 451 733,56 Razem: 796 070,27 Razem: 9 247 803,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10684



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/145/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 580 541,00 17 052,00 17 597 593,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 255 541,00 17 052,00 17 272 593,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 995 421,00 17 052,00 5 012 473,00 

   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Kobiele Małe gm. Kobiele Wielkie 4 525 421,00 17 052,00 4 542 473,00 

600   Transport i łączność 606 020,00 -33 000,00 573 020,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 606 020,00 -33 000,00 573 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 020,00 -33 000,00 573 020,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Ujazdówek i Przybyszów gm. Kobiele Wielkie - 
Ujazdówek 

402 733,00 -33 000,00 369 733,00 

750   Administracja publiczna 880 000,00 1 740 583,37 2 620 583,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 880 000,00 1 740 583,37 2 620 583,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 1 740 583,37 2 620 583,37 

   Remont pomieszczeń Urzędu Gminy w Kobielach 
Wielkich 870 000,00 1 740 583,37 2 610 583,37 

752   Obrona narodowa 351 113,00 0,00 351 113,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 361 600,00 -13 392,67 4 348 207,33 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

   Dotacja dla OSP Kobiele Wielkie 0,00 3 000,00 3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 4 326 600,00 -16 392,67 4 310 207,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 600,00 -16 392,67 1 860 207,33 

   Budowa świetlicy oraz rozbudowa i przebudowa 

dwóch budynków Ochotniczych Straży Pożarnych 

na terenie Gminy Kobiele Wielkie 
1 742 600,00 -16 392,67 1 726 207,33 

801   Oświata i wychowanie 4 143 155,00 -365 000,00 3 778 155,00 

 80101  Szkoły podstawowe 519 155,00 -365 000,00 154 155,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 155,00 -365 000,00 68 155,00 

   Termomodernizaja budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Orzechowie 370 000,00 -365 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 787 810,31 110 000,00 897 810,31 

 90095  Pozostała działalność 73 000,00 110 000,00 183 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 110 000,00 183 000,00 

   Budowa PSZOK 23 000,00 110 000,00 133 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 863 494,44 10 000,00 1 873 494,44 

       Strona 1 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10684



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 508 000,00 10 000,00 518 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 000,00 10 000,00 518 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy 

wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Łazy 

420 000,00 10 000,00 430 000,00 

Razem 30 573 733,75 1 466 242,70 32 039 976,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10684



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVIII/145/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan dotacji dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2025 r. – po zmianach 

Dotacja celowe dla podmiotów niezaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Podmiot dotowany 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana  

Plan po 

zmianie 

926 92695 2360 

Organizacje pożytku 

publicznego – w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 

3 000,00 0 3 000,00 

754 75412 6230 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kobielach Wielkich 
0,00 3 000,00 3 000,00 

921 92120 6570 
Parafia Katolicka p.w. Św. 

Anny w Kobielach Wielkich 
995 494,44 0 995 494,44 

RAZEM 998 494,44 3 000,00 1 001 494,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10684


		2025-11-25T12:39:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




